
前月繰越剰余金 収　入 摘　要

一　　般 一般会計 4,534,056 0 4,000×33名振込料他、指名委員会

積 立 金 6,330,224 0

  合      計 ① 10,864,280 0 180,411

奉仕特別 特別会計 1,413,695 0 スペシャル、ウィメンズ振込料

積 立 金 7,210,648 0

  合      計 ② 8,624,343 0 40,660

別枠会計 奉仕事業基金 1,329,754 0 0

  合      計 ③ 1,329,754 0 0

総 合 計 ① + ② + ③ 20,818,377 0 221,071

  一 般 会 計

科　　目　　　　　　　　　銀　　　行　　　名 口座番号 備　　考

現     金

 普通預金 3406748

保 証 金

基 本 金

立 替 金

未 収 金

預り金 (池田会員年会費過払い分）

小  計　ａ

(積 立 金)

定期預金 53648683① 周年事業積立金  

定期預金 53648683② 　　　　　　　　　　　 

定期預金 53648683③ 　

普通預金 112710 親睦会積立金     

小  計 b (積　立　金）

    合　計 ① ( a+b )

奉仕特別会計

科　　目　　　　　　　　　銀　　　行　　　名 口座番号 備　　考

現      金

普通預金 3406730

小  計 a　 (剰   余   金）

(積 立 金）

定期預金 53900812① 周年事業積立金

定期預金 53900812② 　　　　　　　　　　　　 

定期預金 三井銀行住友駅前芦屋支店 53900812③ 　　　　　　　　　　　　 

小  計　b (積　立　金）

    合　計 ② ( a+b )

別枠会計

科　　目　　　　　　　　　銀　　　行　　　名 口座番号 備　　考

奉仕事業基金

普通預金 3707276 1,329,754

合  計  ③

①

池田泉州銀行芦屋支店 302,124
三井住友銀行芦屋駅前支店 1,000,340

7,210,648

金　　　　額

1,316,257

56,778

三井住友銀行芦屋駅前支店

三井住友銀行芦屋駅前支店

三井住友銀行芦屋駅前支店

6,330,224

10,683,869

8,583,683

1,373,035

4,209,859

1,500,449

1,500,340

1,329,754

三菱東京UFJ銀行芦屋支店

国際ソロプチミスト神戸東2020年度

支　出

180,411

差引剰余金

4,353,645

２０２1年4月　収支報告書

6,330,2240

40,660 1,373,035

10,683,869

0 7,210,648

２０２１年４/1～４/３０日

△ 3,000

20,597,306

9,783

1,329,754

1,329,754

　　　財　　　産　　　目　　　録

8,583,683

三井住友銀行芦屋駅前支店 4,346,862

4,353,645

三井住友銀行芦屋駅前支店 1,000,552

三井住友銀行芦屋駅前支店 4,027,208



　　　　　　　　　　国際ソロプチミスト神戸東

収 入 の 部

項　　　　目 収支予算額 前月残高 当月収入 当月残高 摘　　　　要

会　費　収　入 【 5,150,000 】 【 4,725,000 】 【 0 】 【 4,725,000 】

　会 員 年 会 費 4,725,000 4,725,000 0 4,725,000

　新会員年会費 225,000 0 0 0

　新会員入会金 140,000 0 0 0

　臨　 時 　会　 費 0 0 0 0

  新会員協力金 60,000 0 0 0

登　録　料　収　入 【 0 】 【 0 】 【 0 】 【 0 】

   ﾘｼﾞｮﾝ大会登録料(A) 0 0 0 0

   ﾘｼﾞｮﾝ大会登録料(B) 0 0 0 0

　分 科 会 登 録 料 0 0 0 0

　その他登録料 0 0 0 0

雑　　　収　　　入 【 350,100 】 【 168,362 】 【 0 】 【 168,362 】

　頒 布 品 収 入 10,000 0 0 0

　歳 入 益 金 収 入 0 0 0 0

　利　子　収　入 100 12 0 12

　そ　　の　　他 300,000 128,350 0 128,350

連盟大会登録料返金 40,000 40,000 0 40,000

新クラブ拡張助成金 【 0 】 【 0 】 【 0 】 【 0 】

積立金取崩 【 0 】 【 0 】 【 0 】 【 0 】

　親 睦 会 費 用 0 0 0 0

　小　　　　　　　 計 （ 5,500,100 ） （ 4,893,362 ） （ 0 ） （ 4,893,362 ）

　前期繰越剰余金 2,166,067 2,166,067 0 2,166,067

　収   入   合   計 7,666,167 7,059,429 0 7,059,429

　　　　

②

２０２1年4月一般会計収支報告書

自 2020年9月1日～至 2021年4月30日



支出の部 
項　　　　目 収支予算額 前月残高 当月支出 当月残高 摘　　　　要

１）支　出　会　費 【 896,520 】 【 510,000 】 【 0 】 【 510,000 】
　リ ジ ョ ン年 会 費 510,000 510,000 0 510,000
　ﾘｼﾞｮﾝ新会員年会費 30,000 0 0 0
　連　盟　年　会　費 301,920 0 0 0
　連盟新会員年会費 15,720 0 0 0
　国　際　年　会　費 38,880 0 0 0

２）登　録　料 【 136,000 】 【 0 】 【 132,000 】 【 132,000 】
　連盟大会義務的登録料 0 0 0 0
　リジョン大会登録料（A) 136,000 0 132,000 132,000 会員数３３×４，０００

　リジョン大会登録料（B) 0 0 0 0
　分科会登録料 0 0 0 0
　リジョン研修会 0 0 0 0

３）運　　営　　費 【 3,070,000 】 【 1,015,373 】 【 48,411 】 【 1,063,784 】

　運　　営　　費　　用 （ 2,060,000 ） （ 812,702 ） （ 28,411 ） （ 841,113 ）

　　例　 　会　 　費 1,200,000 266,010 0 266,010
　　会　 　議　　 費 200,000 75,755 0 75,755

　　事　 　務　 　費 120,000 59,446 5,818 65,264 キャノンカウント手数料　コピー用紙１，７５１円

　　印　 　刷　　 費 70,000 65,670 0 65,670
　　通　 　信　　 費 15,000 11,670 6,940 18,610
　　交　 　際　　 費 100,000 79,070 0 79,070
　　雑　　　　　　 費 15,000 1,210 220 1,430 振込代２２０円（リジョン大会À）

　　賃　 　借　 　料 210,000 123,871 15,433 139,304 トランクルーム

　　事　務　局　費　 130,000 130,000 0 130,000

 委　  員　  会　 費   用 ( 700,000 ) ( 132,671 ) 0 ) ( 132,671 )
 特　別　委　員　会　費 （ 40,000 ） （ 20,000 ） （ 20,000 ） （ 40,000 ）
 頒　布　品　購　入　費 （ 20,000 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）
 会　 報 　発 　行 　費 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）
 新 ク ラ ブ 認 証 費 （ 0 ） （ ） （ 0 ） （ 0 ）
 新 ク ラ ブ 拡 張 費 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）
 代　 表　 者　 費 　用 （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ） （ 0 ）
　　　国　　際　　大　　会 0 0 0 0
　　　連　　盟　　大　　会 0 0 0 0
　　　リ ジ ョ ン　大　　会 0 0 0 0
その他の代表者費用 （ 250,000 ） （ 50,000 ） （ 0 ） （ 50,000 ）
　　　会　長　費　用 50,000 50,000 0 50,000
　　　そ　　の　　他 200,000 0 0 0
 親  睦  会  費 ( 0 ) ( 0 ) ( 0 ) ( 0 )

４）積　　立　　金 【 1,300,000 】 【 0 】 【 0 】 【 0 】
　新クラブ拡張積立金 0 0 0 0
　親睦会費積立金 300,000 0 0 0
　特別予備資金積立金 1,000,000 0 0 0
　周年記念積立金 0 0 0 0

５）奉仕特別会計資金繰入【 2,000,000 】 【 1,000,000 】 【 0 】 【 1,000,000 】

（ 7,402,520 ） （ 2,525,373 ） （ 180,411 ) （ 2,705,784 )
６）   　予　 備　 費 【 263,647 】 【 0 】 【 0 】 【 0 】

　支　 出　 合　 計 7,666,167 2,525,373 180,411 2,705,784

　差　引　剰　余　金 0 4,534,056 △ 180,411 4,353,645

③

国際ソロプチミスト神戸東
２０２1年4月一般会計収支報告書

2020年 9 月1日～ 2021年4月30日  （単位：円）



収 入 の 部

項　　　　目 収支予算額 前月残高 当月収入 当月残高 摘　　　　要

　寄  付  金  収  入 0 0 0 0

　賦  課  金  収  入 0 0 0 0

　一般会計資金収入 2,000,000 1,000,000 0 1,000,000

　歳 入 益 金 収 入 0 0 0 0

　雑　　　 収　 　　入 100 6 0 6

　奉仕事業基金取崩 300,000 0 0 0

　積 立 金 取 崩 0 0 0 0

　小　　　　　　　 計 2,300,100 1,000,006 0 1,000,006

　前期繰越剰余金 1,050,755 1,050,755 0 1,050,755

　収   入   合   計 3,350,855 2,050,761 0 2,050,761

支 出 の 部 （単位：円）

項　　　　目 収支予算額 前月残高 当月支出 当月残高 摘　　　　要

奉　仕　寄　付　金 1,000,000 434,500 40,000 474,500 下記参照

奉　仕　事　業　費 1,300,000 200,000 0 200,000

経　　　　　　　  費 8,000 2,566 660 3,226 振込料２件550円110円

奉仕事業基金積立 0 0 0

積　   　立  　　金 800,000 0 0 特別予備資金積立

　小　　　    　　 計 3,108,000 637,066 40,660 677,726

予　　　備　　　費 242,855 0 0 0

支　 出　 合 　計 3,350,855 637,066 40,660 677,726

差　引　剰　余　金 0 1,413,695 40,660 1,373,035

　⓵　ウィメンズネットこうべ寄付金10,000円　　スペシャルオリンピックス30,000円 振込料660円

④

202１年4月奉仕特別会計収支報告書

自2020年9月1月～至202１年4月３0日



前月繰越金剰余金 収　入 支　出

一　般　会　計 4,534,056 0 180,411

奉仕特別会計 1,413,695 0 40,660

合計 5,947,751 0 221,071

★一般会計

収　入

計

支　出 事務費（4/12）

通信費 送料、切手代（平高セクレタリー）

特別委員会費用（4/30） 指名委員会

リジョン大会登録料(A) 4000×33名分

雑費（4/30） 振込料

賃借料 トランクルーム賃借料

計

★奉仕特別会計

収　入

計

支　出 寄付金

寄付金 ウィメンズネットこうべ

経費

キャノンカウント料4067円、コピー用紙1751円

スペシャルオリンピックス日本・兵庫

上記2件の振込料

   国際ソロプチミスト神戸東

トレジャラー報告（2020年度4月会計報告）



計



2021/4/１～4/30

差引剰余金

4,353,645

1,373,035

5,726,680

　

0

5,818 　 　

6,940

20,000 　

132,000

220

15,433

　

 

　  　

180,411

　 　

0

0

30,000

10,000

660

　

　 　 　

   国際ソロプチミスト神戸東

トレジャラー報告（2020年度4月会計報告）



　 　

40,660

 


