# 国際ソロプチミスト神戸東2020年度 2021年4月 収支報告書

		前月繰越剰余金	収 入	支 出	差引剰余金	摘 要
一 般	一般会計	4,534,056	0	180,411	4,353,645	4,000×33名振込料他、指名委員会
	積 立 金	6,330,224	0	0	6,330,224	
	合 計①	10,864,280	0	180,411	10,683,869	
奉仕特別	特別会計	1,413,695	0	40,660	1,373,035	スペシャル、ウィメンズ振込料
	積 立 金	7,210,648	0	0	7,210,648	
	合 計②	8,624,343	0	40,660	8,583,683	
別枠会計	奉仕事業基金	1,329,754	0	0	1,329,754	
	合 計③	1,329,754	0	0	1,329,754	
総合計	1 + 2 + 3	20,818,377	0	221,071	20,597,306	

#### 財産 目 録

一般会計 2021年4/1~4/30日

科目	銀 行 名	口座番号		備 考
現 金			9,783	
普通預金	三井住友銀行芦屋駅前支店	3406748	4,346,862	
保 証 金				
基本金				
立 替 金				
未収金				
預り金			△ 3,000	(池田会員年会費過払い分)
小 計 a			4,353,645	
(積立金)				
定期預金	三井住友銀行芦屋駅前支店	53648683①	4,027,208	周年事業積立金
定期預金	三井住友銀行芦屋駅前支店	53648683②	1,000,552	
定期預金	三井住友銀行芦屋駅前支店	53648683③	1,000,340	
普通預金	池田泉州銀行芦屋支店	112710	302,124	親睦会積立金
小 計 b			6,330,224	(積 立 金)
-		合 計①(a+	b ) 10,683,869	

#### 奉仕特別会計

十二円の五円				
科目	銀 行 名	口座番号	金額	備 考
現 金			56,778	
普通預金	三井住友銀行芦屋駅前支店	3406730	1,316,257	
小 計 a			1,373,035	(剰 余 金)
(積 立 金)				
定期預金	三井住友銀行芦屋駅前支店	53900812①	4,209,859	周年事業積立金
定期預金	三井住友銀行芦屋駅前支店	53900812②	1,500,449	
定期預金	三井銀行住友駅前芦屋支店	53900812③	1,500,340	
小 計 b			7,210,648	(積 立 金)
	•	• • •		

# 合 計 ② (a+b) 8,583,683

#### 別枠会計

科目	銀 行 名	口座番号		備 考
奉仕事業基金				
普通預金	三菱東京UFJ銀行芦屋支店	3707276	1,329,754	
-		合計③	1 329 754	

### 国際ソロプチミスト神戸東 2021年4月一般会計収支報告書

収入の部

自 2020年9月1日~至 2021年4月30日

収入の部				☐ 2020 <b>구</b>	9月1日~至 2021年4月30日
項目	収支予算額	前月残高	当月収入	当月残高	摘要
会 費 収 入	[ 5,150,000 ]	[ 4,725,000 ]	[ 0 ]	[ 4,725,000 ]	
会員年会費	4,725,000	4,725,000	0	4,725,000	
新会員年会費	225,000	0	0	0	
新会員入会金	140,000	0	0	0	
臨 時 会 費	0	0	0	0	
新会員協力金	60,000	0	0	0	
登録料収入	[ 0]	[ 0]	[ 0 ]	[ 0 ]	
リジョン大会登録料(A)	0	0	0	0	
リジョン大会登録料(B)	0	0	0	0	
分科会登録料	0	0	0	0	
その他登録料	0	0	0	0	
雑 収 入	[ 350,100 ]	[ 168,362 ]	[ 0]	[ 168,362 ]	
頒布品収入	10,000	0	0	0	
歳入益金収入	0	0	0	0	
利 子 収 入	100	12	0	12	
その他	300,000	128,350	0	128,350	
連盟大会登録料返金	40,000	40,000	0	40,000	
新クラブ拡張助成金	[ 0]	[ 0]	[ 0 ]	[ 0]	
積立金取崩	[ 0]	[ 0]	[ 0]	[ 0]	
親睦会費用	0	0	0	0	
小 計	( 5,500,100 )	( 4,893,362)	( 0)	( 4,893,362)	
前期繰越剰余金	2,166,067	2,166,067	0	2,166,067	
収入合計	7,666,167	7,059,429	0	7,059,429	

#### 国際ソロプチミスト神戸東 2021年4月一般会計収支報告書

支出の部

2020年 9 月1日~ 2021年4月30日 (単位:円)

又田の即									1日1、2021年4月30日(年四.11)
項 目	J	収支予算額		前月残高		当月支出		当月残高	摘要
1)支 出 会 費	ľ	896,520 ]	ľ	510,000 】	r	0 ]	r	510,000 】	
	╄		_		-	_	-		
リジョン年 会 費	<u> </u>	510,000		510,000		0		510,000	
リジョン新会員年会費		30,000		0		0		0	
連盟年会費		301,920		0		0		0	
連盟新会員年会費		15,720		0		0		0	
	-								
国際年会費		38,880		0		0		0	
2)登録料	r	136,000 ]	r	0 ]	7	132,000 ]	r	132,000 ]	
	1		1		1		L		
連盟大会義務的登録料		0		0		0		0	
リジョン大会登録料(A)		136,000		0		132,000		132,000	会員数33×4,000
リジョン大会登録料(B)		0		0		0		0	
	t								
分科会登録料	<u> </u>	0		0		0		0	
リジョン研修会		0		0		0		0	
	1				_		1		
	L		L		L		L		
3)運 営 費	ľ	3,070,000 ]	[	1,015,373 】	ľ	48,411 】	ľ	1,063,784	
	/		1		7		7		
運営費用	(	2,060,000 )	(	812,702 )	(	28,411 )	(	841,113 )	
例 会 費	1	1,200,000		266,010		0		266,010	
会議費		200,000		75,755		0		75,755	
	1						1		1. N 11. 1 7 mm - 1. ° P. M 1
事務費		120,000		59,446		5,818		65,264	キャノンカウント手数料 コピー用紙1,751円
印 刷 費	1	70,000		65,670		0		65,670	
通信費		15,000		11,670		6,940		18,610	
	1				_				
交 際 費		100,000		79,070		0		79,070	
雑費		15,000		1,210		220		1,430	振込代220円(リジョン大会À)
賃 借 料		210,000		123,871		15,433		139,304	トランクルーム
	1								1-707/W A
事 務 局 費		130,000		130,000		0		130,000	
<b></b>	1	700.000 \	1	100 071 \		0 /	1	100 071 \	
委員会費用	(	700,000 )	(	132,671 )		0)	(	132,671 )	
特別委員会費	(	40,000 )	(	20,000 )	(	20,000 )	(	40,000 )	
頒布品購入費	(	20,000 )	(	0)	(	0 )	(	0 )	
	/		_		$\dot{}$		7		
会報発行費	(	0 )	(	0)	(	0 )	(	0)	
新 クラブ 認 証 費	(	0 )	(	)	(	0 )	(	0 )	
新 クラブ 拡 張 費	(	0 )	(	0)	(	0 )	(	0 )	
代表者費用	7	0)	(	0)	ì	0)	ì	0)	
			(		\	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	\	•	
国際大会		0		0		0		0	
連盟大会	L	0	L	0	L	0	L	0	
リジョン 大 会		0		0		0		0	
	1		1		1		1		
その他の代表者費用	(	250,000 )	(	50,000 )	(	0 )	(	50,000 )	
会 長 費 用	L	50,000		50,000	L	0	L	50,000	
その他		200,000		0		0		0	
	1		1		7		1		
親睦会費	(	0)	(	0)	(	0)	(	0)	
					L				
4)積 立 金	ľ	1,300,000 ]	[	0 ]	ľ	0 ]	ľ	0 ]	
	1	0	1		Ė	_	1	_	
新クラブ拡張積立金	⊢			0	-	0	-	0	
親睦会費積立金		300,000		0	L	0		0	
特別予備資金積立金		1,000,000		0		0		0	
	T						m		
周年記念積立金	⊢	0		0	-	0	-	0	
5)奉仕特別会計資金繰入	J۲	2,000,000 ]	[	1,000,000 ]	ľ	0 ]	1	1,000,000 ]	
/ 十二四四四四八里州八	1	_, _ , _ ,	1	.,,	Ė	~ <u>1</u>	1	.,,	
	1				H		1		
1	(	7,402,520 )	(	2,525,373 )	(	180,411 )	(	2,705,784)	
6) 予備費	r		ř	0 ]	ŕ				
	Į.	263,647	L	υŢ	L	0 ]	L	0 ]	
▼支出合計	1	7,666,167		2,525,373		180,411		2,705,784	
差引剰余金	t	0							
		()	i	4,534,056		△ 180,411	1	4,353,645	

収入の部

自2020年9月1月~至2021年4月30日

DO DO HI	ı			H_0=0   0); .,	
項目	収支予算額	前月残高	当月収入	当月残高	摘要
寄付金収入	0	0	0	0	
賦 課 金 収 入	0	0	0	0	
一般会計資金収入	2,000,000	1,000,000	0	1,000,000	
歳入益金収入	0	0	0	0	
雑 収 入	100	6	0	6	
奉仕事業基金取崩	300,000	0	0	0	
積 立 金 取 崩	0	0	0	0	
小 計	2,300,100	1,000,006	0	1,000,006	
前期繰越剰余金	1,050,755	1,050,755	0	1,050,755	
収入合計	3,350,855	2,050,761	0	2,050,761	

支出の部 (単位:円)

項目	収支予算額	前月残高	当月支出	当月残高	摘 要
奉仕寄付金	1,000,000	434,500	40,000	474,500	下記参照
奉仕事業費	1,300,000	200,000	0	200,000	
経費	8,000	2,566	660	3,226	振込料2件550円110円
奉仕事業基金積立	0	0	0		
<u>積 立 金</u>	800,000	0	0		特別予備資金積立
小計	3,108,000	637,066	40,660	677,726	
予備費	242,855	0	0	0	
支 出 合 計	3,350,855	637,066	40,660	677,726	
差引剰余金	0	1,413,695	40,660	1,373,035	

#### <u>国際ソロプチミスト神戸東</u>

## トレジャラ一報告(2020年度4月会計報告)

	前月繰越金剰余金	収 入	支 出
一般会計	4,534,056	0	180,411
奉仕特別会計	1,413,695	0	40,660
合計	5,947,751	0	221,071

# ★一般会計 収 入 支出 キャノンカウント料4067円、コピー用紙1751円 事務費(4/12) 通信費 送料、切手代(平高セクレタリー) 特別委員会費用(4/30) 指名委員会 リジョン大会登録料(A) 4000×33名分 雑費(4/30) 振込料 トランクルーム賃借料 賃借料 計

#### ★奉什特別会計

人学证行办公司		
収 入		
	計	
支 出	寄付金	スペシャルオリンピックス日本・兵庫
	寄付金	ウィメンズネットこうべ
	経費	上記2件の振込料

_		
	<b>■</b>	
	ĒΙ	

2021	/4/1	~4/30
<b>ZUZ</b> 1	/ <del>T</del> / I	- <del>-</del> - JU

差引剰余金		
4,353,645		
1,373,035		
5,726,680		

•	
	0
	5,818
	6,940
	20,000
,	132,000
	220
	15,433
•	
,	
	100.111
	180,411

0
0
30,000
10,000
660

40,660